OnwTtmrHa YOKA - paHr naucta 1. Kpyra jaBHUX HagMmeTakba 33 AaBake Y 3aKyn M Ha Kopuwhere No/bonpuBpeaHOr 3eM/bULLITa Y APXKABHOj CBOjUHU
3a arpoeKoHoMcky 2022/2023. roanHy

WnugpasH kO [Pegun6poj [Mowyhas  [Mowyhena yera/xa

JH: 17

17 Jasoso 1 Remy Trade doo 47.000,00 14/02/2023 09:27:47 BanupaH OA

17 JasoBo 2 NwTtBaH Umkow 31.999,00 14/02/2023 11:33:56 HesanupaH HE Hema 0,5 xa y cBOM BacHUWTBY.
JH: 56

56 OcTojuheso 1 Remy Trade doo 13.735,79 14/02/2023 09:30:21 BanupgaH OA
JH: 57

57 OcTojuheso 1 Remy Trade doo 18.861,84 14/02/2023 09:32:25 BanupgaH OA
JH: 58

58 OcTojuheso 1 Remy Trade doo 14.984,50 14/02/2023 09:34:17 BanupaH OA
JH: 59

59 OcTojuheso 1 Remy Trade doo 24.201,18 14/02/2023 09:35:51  BanupgaH OA
JH: 60

60 OcTojuheso 1 Remy Trade doo 23.387,84 14/02/2023 09:37:10 BanupaH OA
JH: 66

66 Nagej 1 AHgpej TpeHka 6.000,00 14/02/2023 10:40:50 BanuaaH OA
JH: 76

76 Nagej 1 AejaH HeHapos 20.110,00 14/02/2023 11:31:37 BanupgaH OA
JH: 79

79 Nagej 1 Epuk Tot 36.101,00 14/02/2023 11:40:56  BanupaH OA
JH: 80

80 Nagej 1 AHgpej TpeHka 5.200,00 14/02/2023 09:04:44  BanuaaH OA
JH: 81

81 Nagej 1 AHgpej TpeHka 5.200,00 14/02/2023 09:07:25 BanuaaH OA
JH: 91

91 Nagej 1 Epuk Tot 21.101,00 14/02/2023 11:32:11  BanupgaH OA
JH: 93

93 Nagej 1 AHgpej TpeHka 5.500,00 14/02/2023 09:11:36  BanuaaH OA
JH: 95

95 Nagej 1 Epuk Tot 32.101,00 14/02/2023 11:28:07 BanupaH OA
JH: 108

108 Nagej 1 Epuk Tot 18.101,00 14/02/2023 11:37:39  BanupaH OA
JH: 124

124 LUpHa bapa 1 CphaH HukonuH 28.500,00 14/02/2023 09:44:15 BanuaaH OA
JH: 130

130 LUpHa bapa 1 Barba HepaHyuh 39.000,00 10/02/2023 19:01:46  BanupaH OA
JH: 142

142 LUpHa bapa 1 CphaH HukonuH 29.700,00 14/02/2023 09:48:44  BanuaaH OA
JH: 144

144 LUpHa bapa 1 CphaH HukonuH 28.600,00 14/02/2023 09:51:19  BanuaaH OA
JH: 150

150 LUpHa bapa 1 CphaH HukonuH 29.700,00 14/02/2023 09:53:22  BanuaaH OA
JH: 155

155 LUpHa bapa 1 CphaH HukonuH 24.600,00 14/02/2023 09:56:55 BanuaaH OA
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LUpHa bapa
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1 Barba HepaHuuh
1 NNacno Wwnnun

1 Topop MNonuh
2 Bnagnmup babuh

1 PobepTt Kaca
2 AnekcaHgpa bekuh
3 Bnagnmup babuh

1 Nacno Wwunn

1 Tamaw Jyxac
2 AnekcaHgpa bekuh

1 AnekcaHapa bhekuh
1 Nacno Wnau

1 Bnagnmup babuh
1 AnekcaHapa bhekuh
1 Nacno Wnau

1 Bnagnmup babuh
1 Nacno Wnau

1 Munow MNeTtposuh
1 Munow MNeTtposuh
1 Tamaw Jyxac

2 Bnagnmup babuh

3 demKa Manyukos

1 Munow MNeTtposuh
2 NNacno Wuan

1 Nacno Wwunn

1 Tamaw Jyxac
2 Bnagumup Babuh
3 ®emka ManyuKos

1 PobepTt Kaca
2 Bnagumup Babuh
3 ®emka ManyuKos

20.000,00

4.905,00

45.100,00
35.250,00

35.480,00
35.313,00
35.250,00

31.001,00

54.000,00
38.800,00

22.308,00
31.505,00
38.000,00
34.800,00

8.501,00
35.250,00
29.605,00
20.750,00
48.750,00
54.000,00
35.250,00

30.050,00

28.000,00
27.310,00

5.205,00

54.000,00
35.250,00
34.050,00

50.600,00
35.250,00
31.200,00

10/02/2023 19:08:39

14/02/2023 10:49:43

13/02/2023 11:47:54
14/02/2023 08:14:01

14/02/2023 11:43:17
14/02/2023 10:59:12
14/02/2023 08:14:13

14/02/2023 08:21:56

13/02/2023 11:42:15
14/02/2023 10:58:49

14/02/2023 10:58:07
14/02/2023 10:52:48
14/02/2023 08:14:23
14/02/2023 10:57:24
14/02/2023 08:33:55
14/02/2023 08:14:33
14/02/2023 10:59:58
13/02/2023 19:14:47
13/02/2023 19:19:30
13/02/2023 18:31:02
14/02/2023 08:14:43

14/02/2023 11:11:45

13/02/2023 19:24:53
14/02/2023 09:00:36

14/02/2023 11:04:06

13/02/2023 18:31:38
14/02/2023 08:14:51
14/02/2023 11:11:25

14/02/2023 11:44:09
14/02/2023 08:14:58
14/02/2023 11:10:30

BannaaH

BannaaH

BannaaH
BanupaH

BanupaH
BannaaH
BanupaH

BanupaH

BanupaH
BannaaH

BannaaH
BannaaH
BannaaH
BannaaH
BannaaH
BannaaH
BannaaH
BannaaH
BannaaH
BannaaH
BanupaH

BannaaH

BannaaH
BanupaH

BanupaH

BanupaH
BannaaH
BanupaH

BanupaH
BannaaH
BanupaH

OA

OA

OA
HE

JA
HE
HE

JA

JA
HE

OA

OA

OA

OA

OA

OA

OA

OA

OA

OA

HE
HE

OA
HE

JA

JA
HE
HE

JA
HE
HE



JH:

JH:

JH:

JH:

JH:

JH:

JH:

JH:

JH:

JH:

JH:

JH:

JH:

JH:

JH:

JH:

JH:

227
227
227
230
230
230
230
236
236
236
236
243
243
243
243
246
246
246
246
246
252
252
252
255
255
259
259
260
260
261
261
262
262
262
264
264
266
266
269
269
269
270
270
271
271
271
271
274
274
274

Yoka
Yoka

Yoka
Yoka
Yoka
Yoka
Yoka
Yoka
Yoka
Yoka
Yoka
Yoka
Yoka
Yoka
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Yoka

Yoka
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Yoka

Yoka

Yoka

Yoka
Yoka

Yoka

Yoka

Yoka

Yoka

Yoka
Yoka

1 PobepTt Kaca
2 AnekcaHgpa bekuh

1 PobepT Kaca

2 Bnagnmup babuh
3 demKa Manyukos
1 PobepT Kaca

2 Bnagnmup babuh
3 demKa Manyukos
1 Munow MNeTtposuh
2 PobepT Kaca

3 AneKkcaHgpa bekuh
1 Munow MNeTtposuh
2 AnekcaHgpa hekuh
3 PobepT Kaca

4 Bnagnmump babuh

1 Munouw Metposuh
2 Nacno Wwnan

1 Nacno Wwunn

1 Nacno Wwunn

1 Nacno Wwunn

1 Munow MNeTtposuh

1 Munow MNeTtposuh
2 NNacno Wunn

1 Nacno Wwunn

1 Munouw Metposuh

1 Munouw Metposuh
2 AnekcaHgpa bekuh

1 AnekcaHapa bhekuh
1 Munow MNeTtposuh
2 PobepT Kaca

3 AneKkcaHgpa bekuh

1 Nacno Wwunn
2 Topop lNonuh

35.480,00
35.120,00

51.400,00
35.250,00
25.230,00
50.600,00
35.250,00
28.120,00
46.750,00
41.680,00
40.150,00
63.800,00
42.300,00
41.680,00
37.700,00

6.750,00
6.010,00

6.010,00

29.105,00

7.005,00

7.650,00

7.150,00
6.450,00

34.023,00

8.350,00

61.750,00
38.050,00

31.762,00
42.750,00
30.780,00

26.200,00

14.005,00
12.550,00

14/02/2023 11:45:18
14/02/2023 10:56:39

14/02/2023 11:43:52
14/02/2023 08:15:07
14/02/2023 11:10:02
14/02/2023 11:44:25
14/02/2023 08:15:14
14/02/2023 11:09:27
13/02/2023 19:30:08
14/02/2023 11:43:34
14/02/2023 10:55:45
14/02/2023 09:48:03
14/02/2023 10:55:11
14/02/2023 11:42:47
14/02/2023 08:15:23

13/02/2023 19:36:49
14/02/2023 08:53:39

14/02/2023 09:10:23

14/02/2023 10:16:28

14/02/2023 08:48:00

14/02/2023 09:45:30

13/02/2023 19:39:28
14/02/2023 10:41:30

14/02/2023 11:07:04

14/02/2023 09:49:57

14/02/2023 09:53:21
14/02/2023 10:54:09

14/02/2023 10:53:15
13/02/2023 19:41:38
14/02/2023 11:44:53

14/02/2023 10:50:15

14/02/2023 10:05:08
13/02/2023 11:46:10
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CaHapg,
CaHapg,
CaHag
CaHapg,
CaHapg,
CaHapg,
CaHapg,
CaHapg,

CaHapg,

CaHapg,

CaHapg

CaHag
CaHapg,
CaHag
CaHapg,

CaHapg,
CaHag
CaHapg,
CaHag
CaHapg,

CaHapg,
CaHag
CaHapg,

1 AnekcaHapa hekuh
1 CraHuwa byphes

1 CraHuwa byphes

2 PapoBaH bypuuunH
3 hophe CrojaHoBUN
1 CraHuwa byphes

1 CraHuwa byphes

1 KartapwuHa Lsujuh
1 CraHuwa byphes

1 KaTtapwuHa Lujuh

1 CraHuwa byphes

1 HeHap YoHoh

1 PagoBaH hypuumnH
2 KaTapuHa Usunjuh
3 CraHuwa byphes
4 bophe CrojaHoBUh

1 PaposaH hypuuunH
2 KaTtapwuHa Lsujuh
3 Urop Munowes

4 CrtaHuwa hyphes
5 Hophe CrojaHoBUN

1 PaposaH hypuuunH
2 KaTtapwuHa Lsujuh
3 hophe CrojaHoBUN

3.045,00
43.400,00
36.600,00
33.455,00
30.000,00
40.400,00
36.600,00
12.100,00
32.600,00

20.100,00

5.300,00

42.000,00

90.155,00
75.000,00
60.100,00
50.555,00

90.155,00
75.000,00
74.000,00
60.100,00
50.555,00

90.155,00
75.000,00
50.555,00

14/02/2023 10:49:28
14/02/2023 11:06:26
14/02/2023 11:05:54
14/02/2023 06:26:34
14/02/2023 10:03:17
14/02/2023 11:05:20
14/02/2023 11:04:54
13/02/2023 11:28:16
14/02/2023 11:04:26

13/02/2023 11:39:05

14/02/2023 11:03:56

13/02/2023 13:39:07

14/02/2023 06:29:01
13/02/2023 11:44:10
14/02/2023 11:03:23
14/02/2023 10:09:49

14/02/2023 06:28:11
13/02/2023 11:50:29
14/02/2023 11:08:03
14/02/2023 11:02:55
14/02/2023 10:14:21

14/02/2023 06:27:14
13/02/2023 11:55:52
14/02/2023 10:18:34
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HepocTaje KaTacTapcku naaH
(3a mapuene Koje ce rpaHuue).



